
Wyniki konkurencji

34. Halowe Mistrzostwa Polski Masters 8. HMPL

TORUŃ, 8 lutego 2025

60 m pł K-M35-75
Sędzia:  

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/7 Start: 25-02-08   09:48:35

1 448 Katarzyna  KRYSZTOSIAK 73-09-08 10.145 (K50) Warszawa

2 432  Renata SZYKULSKA 74-08-17 10.874 (K50) Polkowice 

3 294 Joanna JANKOWSKA 73-04-27 11.383 (K50) Brodnica

4 120 Elżbieta  SAMBOR 65-01-13 13.477 (K60) Elbląg

5 407 Anna KIELING 62-04-07 13.696 (K60) Barwice

6 287 Urszula MOLSKA 59-03-09 16.108 (K65) Rybnik

163 Denise CRUZ 73-01-22 DNS2 (K50) Sztokholm

Bieg 2/7 Start: 25-02-08   09:52:52

2 58 Juliusz KUSCHILL 50-05-22 10.844 (M70) Kraków

3 372 Marek DOBRZYŃSKI 51-05-12 13.083 (M70) Gliwice

298 Mieczysław BURDZY 46-02-01 DNS7 (M75) Stargard

268 Jan TOMCZAK 52-12-27 DNS5 (M70) Jarocin

214 Marek MIELCAREK 48-12-27 DNF8 (M75) Bydgoszcz

Bieg 3/7 Start: 25-02-08   09:56:30

1 427 Marta  MICHALAK 78-11-19 11.577 (K45) Płońsk

2 395 Agnieszka OLEJNICZAK 83-04-01 11.863 (K40) Domaniewice

3 463 Katarzyna  SĘKOWSKA 82-03-27 12.644 (K40) Kanie

4 247 Monika UGNIEWSKA-MIROS 80-12-27 15.745 (K40) Pruszków

Bieg 4/7 Start: 25-02-08   10:01:28

1 104 Wiesław MUSIAŁ 57-10-20 9.487 (M65) Śrem

2 179 Jerzy KRAUZE 63-07-14 10.362 (M60) Koszalin

3 350 Ryszard MIDUCH 64-01-19 10.513 (M60) Puławy

4 261 Włodzimierz FORYŚ 62-04-18 11.021 (M60) Duląbka 61

5 292 Andrzej SUT 57-09-25 11.258 (M65) Łódź

6 479 Leszek STECUŁA 61-03-11 11.954 (M60) Bytom

999 Tadeusz DZIEKOŃSKI 50-08-22 DNS6

312 Czesław WERNER 62-12-19 DNS5 (M60) Malanów

Bieg 5/7 Start: 25-02-08   10:09:57

1 166 Christian JOSEFSSON 68-10-15 9.514 (M55) Sztokholm

2 80 Athanasios PAPAZOGLOU 70-11-21 10.502 (M50) Ateny

3 332 Witold KREIHS 70-05-03 10.951 (M50) Tychy

4 218 Marek OLSZEWSKI 69-03-22 12.047 (M55) Lidzbark Warmiński

5 452 Wojciech ZBOIŃSKI 67-11-10 12.958 (M55) Koszalin

6 456 Andrzej LISTOWSKI 68-09-26 13.096 (M55) Namysłów

393 Arkadiusz  SŁYSZ 75-01-10 DNS3 (M50) Maksymilianowo

57 Piotr KEJNA 67-01-07 DNS5 (M55) Łódź

Bieg 6/7 Start: 25-02-08   10:18:18

1 447 Grzegorz KINAL 81-01-06 10.062 (M40) Wrocław

2 522 Maciej SZARAPO 77-01-31 10.388 (M45) Wrocław

3 50 Mariusz GĘBSKI 78-05-05 11.186 (M45) Lidzbark Warmiński

4 507 Oskar SIERANT 75-08-16 11.197 (M45) Białe Błota 

5 361 Jacek WIERZBICKI 83-01-11 12.644 (M40) Bytom

6 354 Konrad LUCHOWSKI 82-09-17 13.853 (M40) Lublin

Strona 1 z 4

TORUŃ 2025 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 25-02-08 12:23:38



Bieg 7/7 Start: 25-02-08   10:22:04

1 430 Maciej WOJTKOWSKI 88-02-06 8.247 (M35) Stare Babice

1 385  Henryk SZYMURA 52-01-26 10.531 (M70) Kędzierzyn- Koźle 

3 220 Adam GĘBSKI 88-09-27 11.274 (M35) Lidzbark Warmiński

4 453 Ozyp MARIUSZ 88-02-27 11.506 (M35) Gliwice

5 422 Marcin DRZEWICKI 89-10-07 11.783 (M35) Gdańsk

337 Artur JANCZAK 86-03-28 DNS5 (M35) Żory
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

0 Bieg 4 Tadeusz DZIEKOŃSKI 50-08-22 DNSDNS

K40
Bieg 3 Agnieszka OLEJNICZAK 83-04-01 (K40) Domaniewice 11.862

Bieg 3 Katarzyna  SĘKOWSKA 82-03-27 (K40) Kanie 12.643

Bieg 3 Monika UGNIEWSKA-MIROS 80-12-27 (K40) Pruszków 15.744

K45
Bieg 3 Marta  MICHALAK 78-11-19 (K45) Płońsk 11.571

K50
Bieg 1 Katarzyna  KRYSZTOSIAK 73-09-08 (K50) Warszawa 10.141

Bieg 1  Renata SZYKULSKA 74-08-17 (K50) Polkowice 10.872

Bieg 1 Joanna JANKOWSKA 73-04-27 (K50) Brodnica 11.383

Bieg 1 Denise CRUZ 73-01-22 (K50) Sztokholm DNSDNS

K60
Bieg 1 Elżbieta  SAMBOR 65-01-13 (K60) Elbląg 13.474

Bieg 1 Anna KIELING 62-04-07 (K60) Barwice 13.695

K65
Bieg 1 Urszula MOLSKA 59-03-09 (K65) Rybnik 16.106

M35
Bieg 7 Maciej WOJTKOWSKI 88-02-06 (M35) Stare Babice 8.241

Bieg 7 Adam GĘBSKI 88-09-27 (M35) Lidzbark Warmiński 11.273

Bieg 7 Ozyp MARIUSZ 88-02-27 (M35) Gliwice 11.504

Bieg 7 Marcin DRZEWICKI 89-10-07 (M35) Gdańsk 11.785

Bieg 7 Artur JANCZAK 86-03-28 (M35) Żory DNSDNS

M40
Bieg 6 Grzegorz KINAL 81-01-06 (M40) Wrocław 10.061

Bieg 6 Jacek WIERZBICKI 83-01-11 (M40) Bytom 12.645

Bieg 6 Konrad LUCHOWSKI 82-09-17 (M40) Lublin 13.856

M45
Bieg 6 Maciej SZARAPO 77-01-31 (M45) Wrocław 10.382

Bieg 6 Mariusz GĘBSKI 78-05-05 (M45) Lidzbark Warmiński 11.183

Bieg 6 Oskar SIERANT 75-08-16 (M45) Białe Błota 11.194

M50
Bieg 5 Athanasios PAPAZOGLOU 70-11-21 (M50) Ateny 10.502

Bieg 5 Witold KREIHS 70-05-03 (M50) Tychy 10.953

Bieg 5 Arkadiusz  SŁYSZ 75-01-10 (M50) Maksymilianowo DNSDNS

M55
Bieg 5 Christian JOSEFSSON 68-10-15 (M55) Sztokholm 9.511

Bieg 5 Marek OLSZEWSKI 69-03-22 (M55) Lidzbark Warmiński 12.044

Bieg 5 Wojciech ZBOIŃSKI 67-11-10 (M55) Koszalin 12.955

Bieg 5 Andrzej LISTOWSKI 68-09-26 (M55) Namysłów 13.096

Bieg 5 Piotr KEJNA 67-01-07 (M55) Łódź DNSDNS

M60
Bieg 4 Jerzy KRAUZE 63-07-14 (M60) Koszalin 10.362

Bieg 4 Ryszard MIDUCH 64-01-19 (M60) Puławy 10.513

Bieg 4 Włodzimierz FORYŚ 62-04-18 (M60) Duląbka 61 11.024

Bieg 4 Leszek STECUŁA 61-03-11 (M60) Bytom 11.956

Bieg 4 Czesław WERNER 62-12-19 (M60) Malanów DNSDNS

M65
Bieg 4 Wiesław MUSIAŁ 57-10-20 (M65) Śrem 9.481

Bieg 4 Andrzej SUT 57-09-25 (M65) Łódź 11.255

M70
Bieg 7  Henryk SZYMURA 52-01-26 (M70) Kędzierzyn- Koźle 10.531
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Bieg 2 Juliusz KUSCHILL 50-05-22 (M70) Kraków 10.842

Bieg 2 Marek DOBRZYŃSKI 51-05-12 (M70) Gliwice 13.083

Bieg 2 Jan TOMCZAK 52-12-27 (M70) Jarocin DNSDNS

M75
Bieg 2 Mieczysław BURDZY 46-02-01 (M75) Stargard DNSDNS

Bieg 2 Marek MIELCAREK 48-12-27 (M75) Bydgoszcz DNFDNF

  Legenda:

DNF -nie ukończyłDNS -nie wystartował

Strona 4 z 4

TORUŃ 2025 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 25-02-08 12:23:38


